

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Henrik Valdorf-Hansen Advokatanpartsselskab

Anchersvej 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 39 10 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/5-16



Henrik Valdorf-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Valdorf-Hansen Advokatanpartsselskab
Anchersvej 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 39 10 73
Stiftet: 26. august 1991
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Valdorf-Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.627.195 mod 4.724.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.160.866 mod 2.438.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.627.195	4.724.922
1 Personaleomkostninger	-1.778.920	-1.799.204
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.275</u>	<u>-37.275</u>
Driftsresultat	3.811.000	2.888.443
Andre finansielle indtægter	395.396	507.655
Andre finansielle omkostninger	<u>-33.399</u>	<u>-151.427</u>
Resultat før skat	4.172.997	3.244.671
Skat af årets resultat	<u>-1.012.131</u>	<u>-806.535</u>
Årets resultat	<u>3.160.866</u>	<u>2.438.136</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>3.060.866</u>	<u>938.136</u>
Disponeret i alt	<u>3.160.866</u>	<u>2.438.136</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>91.159</u>	<u>128.434</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.159</u>	<u>128.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.159</u>	<u>128.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.924.828</u>	<u>2.912.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.924.828</u>	<u>2.912.081</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.917.167</u>	<u>4.033.931</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.917.167</u>	<u>4.033.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>919.655</u>	<u>762.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.761.650</u>	<u>7.708.396</u>
	Aktiver i alt	<u>8.852.809</u>	<u>7.836.830</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.788.500	4.727.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>8.013.500</u>	<u>4.852.634</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.844</u>	<u>7.093</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.844</u>	<u>7.093</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.153
Selskabsskat	534.331	440.714
Anden gæld	301.134	1.027.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>835.465</u>	<u>2.977.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>835.465</u>	<u>2.977.103</u>
Passiver i alt	<u>8.852.809</u>	<u>7.836.830</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.675.680	1.690.000
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.240</u>	<u>9.204</u>
	<u>1.778.920</u>	<u>1.799.204</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.275</u>	<u>37.275</u>
	<u>37.275</u>	<u>37.275</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>205.375</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>205.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		76.941
Årets afskrivninger		<u>37.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>114.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>91.159</u>

Noter**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.727.634	0	4.852.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.060.866	0	3.060.866
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>7.788.500</u>	<u>100.000</u>	<u>8.013.500</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.